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SLOVO STAROSTY

Vážení a milí spoluobčané,

pohled z okna na naše dubské náměstí již 
nějakou dobu dává tušit, že vánoční svátky 
jsou na dosah a my právě nyní prožíváme 
závěrečnou část adventu, což je čas očeká-
vání narození Krista. Tento krásný a trochu 
tajuplný adventní čas jsme společně zahájili 
u vyzdobeného rozsvíceného stromu v cent-
ru městyse v sobotu 28. listopadu. Celý tento 
adventní víkend byl velmi vydařený, bohatý 
na zážitky, jak kulturní, tak kulinářské. Vel-
ké poděkování zaslouží VŠICHNI, kdož se 
na něm organizačně podíleli. A že jich ne-
bylo málo. O průběhu jednotlivých částí se 
dozvíte dále ve zpravodaji. V tomto čísle ne-
chci vyjmenovávat akce, které se podařilo ve 
druhém pololetí roku 2015 dokončit, či jsou 
těsně před dokončením. Celkovou rekapitula-
ci roku 2015, včetně výhledu investic na rok 
2016, provedeme v příštím čísle. 

Všem občanům, kteří využili sběru vel-
koobjemového a nebezpečného odpadu chci 
poděkovat za kultivované jednání a trpěli-
vost. Sběr, kdy byly poprvé použity tzv. presy 
pro sběr velkoobjemového odpadu, byl dle 
mého úspěšný a účelný. Pořádek a chování 
na sběrných místech bylo diametrálně odliš-
né od minulosti a také náklady na sběr byly 
při obdobné tonáži nižší cca o 20 %. Také ve 
sběru BIO odpadu došlo k výraznému zlep-
šení. Díky zvýšené kontrole a nasazení mo-
nitorovací techniky bylo možné začít odvážet 
kontejnery s BIO odpadem do kompostáren 
v Kralicích nebo v Olomouci, kde je uložení 
jedné tuny odpadu cca. o 1 000,- Kč levnější 
než odvoz na skládku do Mrskles. Bohužel 
stačí jeden plastový pytel nebo vložení ji-
ného druhu odpadu a kompostárna již takto 
znečistěný BIO odpad nepřijme. V měsíci 
listopadu bylo vyvezeno okolo 6 kontejnerů 
s BIO odpadem, každý s cca 3,5 t. Jistě si ka-
ždý z vás umí spočítat úsporu, kterou může 
městys vynaložit účelněji než za poplatek za 
uložení na skládku. Proto znovu apeluji na 
všechny spoluobčany, aby do těchto kontej-

nerů vkládali jen určený odpad. Více o třídění 
a o termínech svozu pro rok 2016 se dozvíte 
z vloženého svozového kalendáře.

Začátkem prosince jsem ve své poště našel 
dopis, který mě nepotěšil. Po více jak čtyřice-
ti letech hodlá ukončit svou činnost knihov-
nice paní Věra Landsmanová. Já sám mám 
ve své paměti zarytou vzpomínku, kdy jsem 
jako žák první třídy poprvé vstoupil do pro-
stor dubské knihovny a tam nás tehdy laskavě 
a vlídně vítala paní knihovnice Věra Lands-
manová a většině tehdejších prvňáků i díky 
ní zůstala láska ke knihám dodnes. Prostě 
dubská knihovna a paní Landsmanová patřily 
dlouhá desetiletí neodmyslitelně k sobě. Za 
její starostlivost, pečlivost a obětavost jí patří 
veliké díky. Na nás nyní bude nelehký výběr 
nového knihovníka či knihovnice. Čas na to 
máme do konce března, a pokud by někdo 
z Vás čtenářů měl zájem či tip, tak budu rád, 
když mi ho zašlete či sdělíte. 

V době, kdy se bude doručovat toto číslo 
zpravodaje, obdržíte i týdenní kalendář mik-
roregionu Království s vyznačenými akcemi 
na celý příští rok. Jelikož přípravu tohoto ka-
lendáře měl na starosti náš městys, upustili 
jsme letos od vydání čistě dubského kalen-
dáře. Věřím, že budete s tímto mikroregionál-
ním spokojeni.

Na závěr mi dovolte, abych Vás srdečně po-
zval na tradiční vánoční koncert na svátek sv. 
Štěpána, letos premiérovou výstavu betlémů 
ze soukromé sbírky pana Josefa Novotného 
z Myslejovic do obřadní místnosti a na no-
voroční ohňostroj se začátkem půl hodiny po 
silvestrovské půlnoci. Detaily a přesné časy 
najdete v tomto zpravodaji.

První rok práce nového zastupitelstva je za 
námi. Hodnocení je na Vás na občanech. Já 
bych Vám chtěl jménem celého zastupitelstva 
popřát klidné a pokojné vánoční svátky, mno-
ho zdraví a spokojenosti v novém roce 2016 
a hlavně přátelské a pokojné soužití nás všech 
v Dubě, Tučapech a Bolelouci. 

Ing. Ivo Čečman
starosta městyse

DUBSKÝ ZPRAVODAJ
Březen 2019, č. 1 Občasník městyse

Slovo starosty
Vážení a milí spoluobčané,
letošní vydařená plesová sezona je za námi  

a velikonoční svátky pomalu klepou na dveře. 
V současnosti je již zveřejněn návrh rozpočtu 
na letošní rok, který bude zastupitelstvo v nej-
bližších dnech schvalovat. A jaké priority jsou 
pro letošní rok připraveny k financování, a tím  
i k realizaci? Asi nejdéle očekávanou je zprovoz-
nění nového vodního zdroje ve Věrovanech. Ve 
čtvrtek 22. března bylo předáno staveniště zho-
toviteli firmě Vodaservis ze Žďáru nad Sázavou 
a ta by měla hotové dílo předat do konce tohoto 
roku. Na celou akci byla získána dotace z mi-
nisterstva zemědělství ve výši 50 % z celkové 
částky 7,8 mil. Kč. Podíl, který připadá na fi-
nancování z městyse, je ve výši 2,2 mil Kč, zby-
tek budou financovat zbylé dvě obce Věrovany  
a Charváty, se kterými náš městys tvoří dobro-
volný svazek obcí založený k provozování naší 
vodohospodářské infrastruktury. Ač byla tato 
akce plánována hlavně s ohledem na zlepšení pa-
rametrů dodávané pitné vody, tak dnes můžeme 
říci, že hlavním přínosem bude vyšší kapacita 
zdrojů, které byly v posledních suchých letech 
na samé hraně uspokojení potřeb našich tří obcí.  

Bez vody nelze žít. I proto v tomto roce bude 
zadáno zpracování projektové dokumentace cel-
kové rekonstrukce vodovodní sítě v Dubu nad 

Moravou, včetně přípojek k jednotlivým nemo-
vitostem. Zpracovatelem bude Ing. Petr Poštul-
ka z Olomouce a cena za uvedené dílo bude  
600 tis. Kč. Následným krokem bude v příštích 
letech postupná rekonstrukce celého vodovod-
ního řádu. První na řadu by měla přijít lokalita 
Sokol, kde se plánuje rekonstrukce celé ulice. 
Vize předchozích vedení zrekonstruovat celý vo-
dovodní řad najednou za pomoci jedné velké do-
tace se dnes jeví jako vysoce nepravděpodobné. 

Jinou energii do našich domácností přinese 
stavba, na které se sice městys finančně nijak 
nepodílí, přesto jistě zasáhne do života občanů 
hlavně na ulici Brodecké. Zde budou elektrické 
dráty vedené vzdušnou cestou po fasádách ro-
dinných domů nově vedeny pod zemí v místě 
stávajících chodníků. Naší ambicí bude, aby při 
opětovné pokládce chodníků v této ulici zmizely 
pod zem i nevzhledné rynzály odvádějící dešťo-
vou vodu, které brání plynulé jízdě s kočárkem 
nebo chůzi hůře se pohybujícím spoluobčanům. 

Další investice potřebné pro udržitelný rozvoj 
našeho městyse naleznete v publikovaném roz-
počtu dále v tomto čísle zpravodaje. Mezi nimi 
je i dokončení všech tří v současnosti rozpra-
covaných velkých investičních projektů. (více-
účelová budova úřadu městyse, přístavba školy 
a chodník v Bolelouci). Pořízení nové hasičské 

zásahové cisterny pro JPO SDH v Dubu, která 
se již montuje u vítěze výběrového řízení firmy 
THT, tradičního českého výrobce těchto vozidel 
v Poličce. Nebo například již zrealizovaná opra-
va chodníku na křižovatce v Tučapech. 

Závěrem bych Vás všechny chtěl pozvat na 
tradiční akci mikroregionu Království, která po 
letech opět zavítala k nám do Dubu. V sobotu 
6. dubna se v dubské sokolovně uskuteční další 
ročník přehlídky Království hraje, zpívá a tančí. 
Přijďme všichni povzbudit jak naše, tak i hostují-
cí soubory či jednotlivce ze všech 14 sdružených 
obcí. Určitě to bude stát za to.

Přeji Vám všem požehnané a veselé veliko-
noční svátky.

Ing. Ivo Čečman,
starosta městyse
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SPOLEČENSKÁ KRONIKA
za období od 1. 12. 2018 do 28. 2. 2019

Blahopřejeme všem našim spoluobča-
nům, kteří se dožili významného životní-
ho jubilea a oslaví 80 a více roků:

Matoušková Marie 80 roků
Suchánek Josef  80 roků
Vystrčilová Eva 81 roků
Leherová Marta  81 roků
Landsmanová Věra 82 roků
Podmolík Bohumil 82 roků
Ječmínková Marie 83 roků
Bartošková Jarmila 86 roků
Hanzlík Bohumil 87 roků
Indráková Jindřiška 87 roků
Šembera Josef  88 roků
Pelánová Marie  88 roků
Škovranová Marie 89 roků
Vystrčil Josef  90 roků
Bejdák Karel  90 roků
Nucová Marie  92 roků

Přejeme hodně zdraví do dalších let. 


Rozloučili jsme se s těmito spoluobčany:

Dostál Aleš Bolelouc
Zdařil Vojtěch Bolelouc
Skřítecká Ludmila Bolelouc
Skopalíková Marie        Dub nad Moravou
Vlčková Jiřina Dub nad Moravou

V souvislosti s realizací opatření souvisejí-
cích s Obecným nařízením o ochraně osob-
ních údajů (GDPR), které vstoupilo v účin-
nost dne 25. 5. 2018, nemůžeme uveřejnit 
bližší osobní údaje.

Do svazku městyse Dub nad Moravou 
byli zapsáni:

Vořechová Ella

Kopeček David

Hepnárková Lucie

Rozsypalová Nela

Přejeme hodně zdraví, mnoho radosti a štěs-
tí při výchově nejmladšího potomka.

Dohnálková Eva, matrikářka

Počet obyvatel k 1. 1. 2018 narození úmrtí přistěhování odhlášeni 31. 12. 2018

Dub nad Moravou 985 9 6 24 25 987

Tučapy 179 1 2 12 8 182

Bolelouc 428 4 6 30 22 434

celkem 1592 14 14 66 55 1603



Přiznání majitele domu k výpočtu platby za stočné 

pro rok 2019

Společně se Zpravodajem Vám byl do poštovních schránek doručen tiskopis 

„Přiznání majitele domu k výpočtu platby za stočné pro rok 2019“.

Tento tiskopis je majitel nemovitosti povinen vyplnit a při platbě stočného 
odevzdat na Úřadu městyse, Brodecká 1. 

Vyplněný tiskopis je možné zaslat i elektronicky na adresu 
obec@dubnadmoravou.cz nebo kulturni.centrum@dubnadmoravou.cz. 

Toto přiznání slouží k stanovení celkové ceny stočného za nemovitost 
(domácnost). Samotný tiskopis si také můžete vyzvednout osobně na Úřadě 

městyse, nebo si jej můžete vytisknout z našich webových stránek 
www.dubnadmoravou.cz – na titulní straně v levém sloupci.
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OzNÁMENí úřADu MěStySE DuB NAD MORAvOu

Poplatek za domovní  
komunální odpad v roce 2019

Kulturní a sportovní akce  
mikroregionu Království v roce 2019

Poplatky za stočné  
a za psa v roce 2019

Poplatek za domovní komunální odpad činí 450 Kč na osobu a rok.

Poplatek se vybírá od 4. března do 30. dubna 2019 na pokladně 
úřadu městyse:

v pondělí      7.30 –12.00     12.30 –15.30
a ve středu    7.30 –12.00     12.30 –17.30

Poplatek je možno také uhradit převodem na účet  
č. 1801047399/0800, variabilní symbol: 1340 + číslo domu.

Dle obecně závazné vyhlášky je každý občan povinen uhradit 

poplatek do 30. 4. 2019, po tomto datu se může částka za komu-

nální odpad až zdvojnásobit. 

   18. 3.  Galerie na zámku v Citově, Citov

    6. 4.  Království hraje, zpívá a tančí, Dub nad Moravou

    1. 5.  Královstvím na kole, Majetín

    5. 5.  Traktor cup, Krčmaň

    4. 6.  Plavecká olympiáda, Majetín

    6. 6.  Atletická olympiáda, Velký Týnec

   22. 6.  Sportovní den, Věrovany

    3. 8.  Královský triatlon, Majetín

16.–18. 8. Výstava domácího zvířectva, Kožušany-Tážaly

20.–22. 8. Exkurze

   17. 11. Království objektivem občanů Království, Císařov

   26. 12. Vánoční koncert, Dub nad Moravou

Úřad městyse Dub nad Moravou oznamuje občanům, že  
od 1. 4. 2018 do 31. 5. 2018 se budou vybírat v účtárně Úřadu 
městyse Dub nad Moravou poplatky za psa a za stočné – vždy  
v úřední hodiny:

pondělí    7.30 – 12.00    12.30 – 15.30
středa      7.30 – 12.00    12.30 – 17.30

výše poplatku za psa je 100 Kč (za každého dalšího 150 Kč)  
a za stočné 650,- Kč na osobu a rok, nebo 540,- Kč na osobu  
a rok pro občany, kteří jsou napojeni na tlakovou kanalizaci. 
Nižší sazba je stanovena z důvodu zvýšených nákladů na provoz 
čerpadla.

Poplatek lze zaplatit také převodem na účet číslo: 
1801047399/0800, variabilní symbol: 2321 + číslo domu.

vodní nádrž „PuStÝ“ v Bolelouci
Povolenky k rybolovu si můžete i letos za-

koupit na Úřadu městyse Dub nad Moravou. 
Koupí povolenky se každý dobrovolně zavazu-
je řídit se ustanoveními provozního řádu a pod-
mínkami lovu na vodní nádrži „Pustý IV“ v Bo-
lelouci. Celý provozní řád a podmínky lovu 
najdete na webových stránkách městyse. 

Osoba do 18 let s trvalým pobytem v měs-
tysi Dub nad Moravou vlastnící platné rybář-

ské oprávnění zaplatí za povolenku poplatek 
ve výši 20,- Kč za rok.

Osoba nad 18 let s trvalým pobytem v měs-
tysi Dub nad Moravou vlastnící platné rybář-
ské oprávnění zaplatí za povolenku poplatek 
ve výši 200,- Kč za rok.

Každá jiná osoba vlastnící platné rybářské 
oprávnění zaplatí 300,- Kč za den.
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Návrh rozpočtu – závazné ukazatele, rok 2019
v

ýdajová část (třída 5 +
 6)

O
dP

a
P

ol
P

opis
Č

ástka
2212

5X
X

X
Silnice - běžné výdaje

1 120 000,00
2212

6X
X

X
Silnice - kapitálové výdaje

500 000,00
2219

5X
X

X
O

st. zálež. pozem
ních kom

unikací - běžné výdaje
1 070 000,00

2219
6X

X
X

O
st. zálež. pozem

ních kom
unikací  - kapitálové výdaje

4 000 000,00
2292

5X
X

X
D

opravní obslužnost
113 000,00

2310
6X

X
X

Pitná voda - ostatní kapitálové výdaje
2 850 000,00

2321
5X

X
X

O
dvádění a čištění odpadních vod - běžné výdaje

903 000,00
2333

6X
X

X
Ú

pravy drobných vodních toků
0,00

3113
5X

X
X

Z
ákladní školy - neinv. přísp. zřízeným

 přísp.org
3 231 000,00

3113
6X

X
X

Z
ákladní školy - inv. přísp. zřízeným

 přísp.org
7 005 390,62

3314
5X

X
X

Č
innosti knihovnické - běžné výdaje

69 000,00
3319

5X
X

X
O

statní záležitosti kultury - běžné výdaje
522 000,00

3319
6X

X
X

O
statní záležitosti kultury - kapitálové výdaje

0,00
3326

5X
X

X
Pořízení, zachování a obnova hodnot nár. hist. pověd. -běžné výdaje

100 000,00
3349

5X
X

X
O

st. záležitosti sdělovacích prostř. - běžné výdaje
80 000,00

3399
5X

X
X

O
st. zálež. kultury, církví a sděl. prostř. - běžné výdaje

89 000,00
3412

5X
X

X
Sportovní zařízení v m

ajetku obce - běžné výdaje
130 000,00

3412
6X

X
X

Sportovní zařízení v m
ajetku obce - kapitálové výdaje

112 000,00
3421

5X
X

X
V

yužití volného času dětí a m
ládeže - běžné výdaje

206 000,00
3429

5X
X

X
O

statní zájm
ová činnost a rekreace - běžné výdaje

25 000,00
3511

5X
X

X
V

šeobecná am
bulantní péče - běžné výdaje

87 000,00
3525

5221
H

ospice
5 000,00

3612
5X

X
X

B
ytové hospodářství - běžné výdaje

523 000,00
3612

6X
X

X
B

ytové hospodářství - kapitálové výdaje
100 000,00

3613
5X

X
X

N
ebytové hospodářství -běžné výdaje

243 000,00
3631

5X
X

X
V

eřejné osvětlení  - běžné výdaje
363 000,00

3632
5X

X
X

pohřebnictví - běžné výdaje
268 000,00

3635
6X

X
X

Ú
zem

ní plánování - kapitálové výdaje
100 000,00

3639
5X

X
X

K
om

unální služby a územ
ní rozvoj  - běžné výdaje

576 000,00
3639

6X
X

X
K

om
unální služby a územ

ní rozvoj - kapitálové výdaje
7 142 100,00

3721
5X

X
X

Sběr a svoz nebezpečných odpadů - běžné výdaje
50 000,00

3722
5X

X
X

Sběr a svoz kom
unálních odpadů  - běžné výdaje

1 416 000,00
3725

5X
X

X
V

yužívání a zneškodňování kom
un. odpadů - běžné výdaje

200 000,00
3745

5X
X

X
Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň - běžné výdaje

1 712 000,00
3745

6X
X

X
Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň - kapitálové výdaje

3 875 000,00
3900

5X
X

X
O

st. činnost souvis. se službam
i pro obyvatelstvo

0,00
4329

5X
X

X
O

statní sociální péče a pom
oc dětem

 a m
ládeži - běžné výdaje

50 000,00
4350

5X
X

X
D

om
ovy pro seniory

15 000,00
4359

5X
X

X
O

statní služby a činnosti v oblasti sociální péče - běžné výdaje
110 000,00

5213
5X

X
X

K
rizová opatření

100 000,00
5311

5X
X

X
B

ezpečnost a veřejný pořádek - běžné výdaje
504 000,00

5512
5X

X
X

Požární ochrana - běžné výdaje
389 000,00

5512
6X

X
X

Požární ochrana - kapitálové výdaje 
7 410 000,00

6112
5X

X
X

Z
astupitelstva obcí - běžné výdaje

1 450 000,00
6115

5X
X

X
V

olby do zastupitelstev územ
ních sam

osprávných celků
0,00

6118
5X

X
X

V
olby prezident

0,00
6171

5X
X

X
Č

innost m
ístní správy -  běžné  výdaje

4 553 500,00
6171

6X
X

X
Č

innost m
ístní správy - kapitálové  výdaje

0,00
6310

5X
X

X
O

becné příjm
y a výdaje z finančních operací -  běžné výdaje

25 000,00
6320

5X
X

X
Pojištění funkčně nespecifikované  - běžné výdaje

80 000,00
6330

5X
X

X
Převody vlastním

 fondům
 v rozpočtech územ

ní úrovně
350 000,00

6399
5X

X
X

O
statní finanční operace - běžné výdaje

732 000,00
6402

5X
X

X
Finanční vypořádání m

inulých let-  běžné výdaje
10 850,00

6409
5X

X
X

O
statní činnosti j. n. - běžné výdaje

1 124 055,00
v

Ý
D

A
JE

 C
E

L
K

E
M

55 688 895,62

P
říjm

ová část (třída 1 +
 2 +

3 +
 4)

O
dP

a
P

ol
P

opis
Č

ástka
0000

1111
D

aň z příjm
ů fyzických osob placená plátci

5 500 000,00
0000

1112
D

aň z příjm
ů fyzických osob placená poplatníky

130 000,00
0000

1113
D

aň z příjm
ů fyzických osob vybíraná srážkou

500 000,00
0000

1121
D

aň z příjm
ů právnických osob

4 300 000,00
0000

1122
D

aň z příjm
ů právnických osob za obce

723 900,00
0000

1211
D

aň z přidané hodnoty
11 000 000,00

0000
1334

O
dvody za odnětí půdy ze zem

ědělského půdního fond
3 905 000,00

0000
1340

Poplatek za provoz, shrom
.,... a odstr. kom

. odpadu
680 000,00

0000
1341

Poplatek ze psů
25 000,00

0000
1343

Poplatek za užívání veřejného prostranství
220 000,00

0000
1361

Správní poplatky
50 000,00

0000
1381

D
aň z hazardních her

100 000,00
0000

1382
Z

rušený odvod z loterií a pod. her krom
ě výh. hr. př.

0,00
0000

1511
D

aň z nem
ovitých věcí

2 100 000,00
0000

4111
N

einvestiční přijaté transf. z všeob. pokl. správy SR
0,00

0000
4112

N
einv.př.transfery ze SR

 v rám
ci souhr.dot.vztahu

1 552 300,00
0000

4116
O

statní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu
0,00

0000
4121

N
einvestiční přijaté transfery od obcí

5 000,00
0000

4216
O

statní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu
5 136 390,62

0000
4222

Investiční přijaté transfery od krajů
0,00

1019
X

X
X

X
O

statní zem
ědělská a potravinářská činnost

275 000,00
2321

X
X

X
X

O
dvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly

1 000 000,00
3314

X
X

X
X

Č
innosti knihovnické

2 000,00
3319

X
X

X
X

O
statní záležitosti kultury

3 000,00
3429

X
X

X
X

O
statní zájm

ová činnost a rekreace
3 000,00

3511
X

X
X

X
V

šeobecná am
bulantní péče

40 000,00
3612

X
X

X
X

B
ytové hospodářství

1 050 000,00
3613

X
X

X
X

N
ebytové hospodářství

300 000,00
3632

X
X

X
X

Pohřebnictví
3 000,00

3639
X

X
X

X
K

om
unální služby a územ

ní rozvoj j.n.
220 000,00

3722
X

X
X

X
Sběr a svoz kom

unálních odpadů
21 600,00

3725
X

X
X

X
V

yužívání a zneškodňování kom
un. odpadů

200 000,00
5311

X
X

X
X

B
ezpečnost a veřejný pořádek

1 000,00
5512

X
X

X
X

Požární ochrana - dobrovolná část
20 000,00

6171
X

X
X

X
Č

innost m
ístní správy

1 000,00
6310

X
X

X
X

O
becné příjm

y a výdaje z finančních operací
1 000,00

6320
X

X
X

X
Pojištění funkčně nespecifikované

0,00
6330

X
X

X
X

Převody vlastním
 fondům

 v rozpočtech územ
ní úrovně

350 000,00
6409

X
X

X
X

O
statní činnosti j. n.

0,00
P

ř
íJM

y
 C

E
L

K
E

M
 

39 418 190,62
F

IN
A

N
C

O
v

Á
N

í (třída 8)
8115

Z
m

ěna stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech
16 270 705,00

C
E

L
K

E
M

16 270 705,00

R
E

K
A

P
It

u
L

A
C

E
:

P
říjm

y
celkem

39 418 190,62
výdaje

celkem
55 688 895,62

financování
celkem

16 270 705,00

V
 D

ubě nad M
oravou dne 7. 3. 2019

Ing. Ivo Č
ečm

an, starosta m
ěstyse
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ROzKuLAČENO!
Od 8. do 21. března jste mohli zhléd-

nout v 3. patře Kultuně-společenksého cen-
tra v Dubě nad Moravou výstavu s názvem 
„Rozkulačeno!“. Putovní výstava konaná pod 
záštitou senátora Lumíra Kantora nás vrátila 
do doby násilné kolektivizace.

Doba, kdy sedlák býval svobodný člověk, 

se zásadně změnila za nacistické okupace 
a v komunistickém Československu, kdy 
celé sociální vrstvě sedláků hrozila likvidace. 
Jejich trpké osudy se střetávaly s nezájmem 
a stále k nim zůstáváme přezíravě neteční. 
O vytrvalosti a houževnatosti sedláků však 
svědčí, že po několika dekádách útlaku je 

můžeme v českých vesnicích najít do dneš-
ních dní.

Při slavnostním zahájení výstavy promluvil 
pan senátor i o svých osobních vzpomínkách 
na dobu komunismu a o potřebě udržet vztah 
k hodnotám, které provázejí naši společnost.

tříkrálová sbírka 
V sobotu 5. ledna proběhla v našich ob-

cích Dub nad Moravou, Tučapech a Bole-
louci Tříkrálová sbírka. Letošní koledování 
se neslo v zimním duchu, protože den pře-
dem nám konečně napadl sníh, který krásně 
podtrhl celou atmosféru. Skupinky koled-
níků se vydaly do ulic a díky Vaší štědrosti 
se podařilo vybrat celkem 38 597 Kč, což je  
o 6 593 Kč více než v loňském roce. Charita 
tento výtěžek použije na podporu rozvoje do-
mácí hospicové péče, finanční, potravinovou 
a materiální pomoc jednotlivcům a rodinám 
v krizi a podporu sociálního bydlení. Děku-
jeme všem dárcům za projevenou štědrost 
a všem koledníkům za nasazení při organi-
zaci sbírky.

V obci jsou roz-
místěny odpadkové 
koše na psí exkre-
menty. Důrazně žá-
dáme majitele psů, 
aby si po svých 
psech exkrementy 
vždy uklidili. K dis-
pozici máte sáčky 
přímo na koších. 
Berte, prosím, ohled 
na své spoluobčany 
a okolí. Děkujeme.

Český den proti rakoviněPejskaři

Český den proti rakovině pro-
běhne v našich obcích ve stře-
du 15. května. Barva stužky 
u kytiček bude letos meruňková. 
V loňské veřejné sbírce Ligy 
proti rakovině Praha se podařilo 
na sbírkovém účtu shromáždit 
více než 19 670 000 Kč. Koupí 
kytičky můžete tuto sbírku pod-
pořit i vy.
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Milí spoluobčané, 
Ani v zimních měsících se naše škola a škol-

ka neuložily k zimnímu spánku, ale vedly po-
měrně rušný život. Děti i pedagogové se zapo-
jili do celé řady školních i společenských akcí.

Celý podzim věnovali žáci deváté třídy ná-
cviku tanců na školní ples. Taneční kroky jim 
vštěpovala  paní učitelka Gabriela Voštinková, 
která letos stála před opravdu nelehkým úko-
lem. Protože v deváté třídě převažují dívky, 
musela tanečníky doplnit o chlapce z osmé, 
ale dokonce i ze sedmé třídy. Výsledek však 
stál za to a taneční páry se svou vedoucí skli-
dily zasloužený potlesk.

SRPŠ při ZŠ výborně zorganizovalo škol-
ní ples a druhý den SRPŠ při MŠ připravilo 
maškarní bál pro děti, na němž předvedly ma-
minky své kreativní umění při výrobě masek, 
děti se skvěle pobavily při tanci a různých sou-
těžích. Všem rodičům, kteří se zapojili do or-
ganizování obou akcí, patří velké poděkování.

základní škola a Mateřská škola Dub nad Moravou 

Od listopadu směřují kroky vyučujících 
na 2. stupni k přípravě žáků 9. třídy na je-
jich budoucí povolání. Nejprve navštívili 
burzu středních škol SCHOLARIS v Olo-
mouci, kde se seznámili s nabídkou studia 
na různých školách našeho kraje i krajů sou-
sedních. Poté navštívili deváťáci Úřad práce 
v Olomouci, kde obdrželi informace o sou-
časné situaci na trhu práce. V neposlední 
řadě za nimi přijeli náboráři některých střed-
ních škol přímo do Dubu, aby jim objasnili 
podmínky přijetí a informovali je o studiu.

Na naší škole mohou deváťáci zdarma 
docházet do kroužků přípravy na přijíma-
cí zkoušky, které vedou zkušení vyučující 
českého jazyka a matematiky.

Přijímací zkoušky budou i letos probíhat 
ve dvou termínech: 12. a 15. dubna 2019. 
Do deseti dnů od oznámení rozhodnutí 
a přijetí na SŠ musí žáci odevzdat zápisové 
lístky.

Každým rokem pořádá naše škola LVVZ. 
Ten letošní probíhal ve dnech 3. až 9. úno-
ra 2019 v Loučné nad Desnou. 45 mladých 
lyžařů bylo ubytováno v penzionu Oáza, 
s jehož službami jsme dlouhodobě velice 
spokojeni. 39 sedmáků doplnilo 6 žáků 9. 
ročníku. V tomto roce k nám příroda byla 
velice štědrá a zasypala Jeseníky vysokou 
sněhovou pokrývkou. Dobře se nám lyžova-
lo a  zasněžené vrcholy hor skýtaly nevšední 
výhledy. Téměř polovina našich lyžařů stála 
na lyžích poprvé, ale zhostili se výuky na 
výbornou, takže na závěr kurzu se všichni 
mohli zúčastnit závodu. Mezi chlapci byl 
první Tomáš Bartoň, v kategorii dívek zís-
kala prvenství Anežka Tichá. Přestože se 
jelo na lyže, nechyběly ve výbavě dětí ani 
plavky. Ve středu byl totiž vyhlášen tzv. od-
počinkový den, všichni vyrazili vlakem do 
Zábřehu na Moravě a zařádili si v krytém 
plaveckém bazénu.
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pátek
12. dubna

Pojďme společně
uklidit Dub, Tučapy a 
Bolelouc!

Sraz bude v 16:00 hod. před 
budovou úřadu městyse na 
ulici Brodecká 1, nebo na 
Výletišti U Splavu v Bolelouci

S sebou si vemte dobrou náladu,
pracovní rukavice a pevnou obuv.
Pro účastníky bude zajištěno drobné občerstvení!

Kontaktní osoba: Hana Peřinová, 724 551 974

Stále častěji narážíme na to, že mladá gene-
race nemá informace o historii své obce, neví 
nic o starších lidech ve svém okolí. Proto paní 
učitelka Hana Kremplová a regionální koor-
dinátorka Mgr. Magdalena Hýrková zapojily 
naše děti do projektu Příběhy našich souse-
dů. Chlapci a děvčata se stali dokumentaristy, 
navštívili dva dubské občany paní Marii Škrlo-
vou a pana Jaroslava Tesaříka, kteří v našem 
městyse prožili celý svůj život, a poslechli si 
jejich životní příběhy. Informace zpracova-
li a prezentovali na setkání ve Velkém Týnci  
25. 2. 2019. Publikum tvořili zástupci obcí na-
šeho regionu, členové organizace Post Bellum, 
ale také rodiče, spolužáci a kamarádi. Příspěv-
ky účastníků budou odvysílány v regionálním 
vysílání Českého rozhlasu Olomouc. Další do-
kumenty najdete na www.pribehynasichsouse-
du.cz a www.pametnaroda.cz .

O krásném vztahu starší a nejmladší gene-
race vypovídají i pravidelná setkání paní Sko-
palové s dětmi v mateřské škole a na 1. stupni 
ZŠ. Paní Skopalová za dětmi pravidelně do-
chází a poutavě jim předčítá z dětských knih.

Děti v MŠ se i letos vydaly ,,Po stopách 
zvířátek“ a sypaly do krmítek potravu pro zví-
řátka i ptáčky, pro něž je zima tvrdým život-
ním obdobím.

I letos ZŠ a MŠ rozvíjela estetické a kul-
turní povědomí naší mládeže. Jak škola, tak 
i školka navštívila několik divadelních před-
stavení v divadlech v Olomouci a Prostějově. 
Do MŠ přijelo i pojízdné divadlo, které děti 
velice nadchlo, a proto paní učitelky plánují 
zařadit další takové představení.

V poslední době přibývá úrazů. Mezi dětmi 
i dospělými, doma, ve školách, na pracoviš-
tích, venku. A bohužel se stává, že bezradně 
stojíme nad zraněným, kterému bychom rádi 
pomohli, jen nevíme jak. S nácvikem první po-
moci je nutno začít od těch nejmenších, a pro-
to se deváťáci odhodlali a připravili ,,záchra-
nářský den“ nejprve pro prvňáčky a potom 
i pro mateřskou školu. Na deseti stanovištích 
ukazovali modelové situace úrazů, se kterými 
se můžeme běžně setkat, a to, jak v takových 
situacích reagovat, kam volat apod. Tento pro-
jekt měl u dětí velký úspěch.

Blíží se jaro a je třeba zahnat zimu. Mateřská 
škola připravuje vynášení Morany, abychom 
všichni mohli přivítat teplejší slunečné dny.

Mgr. Radim Voštinka, ředitel školy
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Skautská hlídka – informace o činnosti oddílů Dakota 
a Severka Dub nad Moravou

Poslední vydání Zpravodaje vyšlo před 
koncem roku 2018, proto se vracím ještě do 
prosince.

21. 12. – s dětmi jsme uspořádali speciální 
schůzku s vánoční besídkou, kde jsme mimo 
her připravili také pásmo vánočních tradic 
a malé občerstvení. Velké poděkování pat-
řilo maminkám za napečené cukroví. Na zá-
věr jsme si předali u nazdobeného stromečku 
drobné dárky.

23. 12. – jsme roznášeli tradiční Betlémské 
světlo, a to v obcích Charváty, Drahlov, Čerto-
ryje, Bolelouc, Tučapy, Dub n/Mor., Nenako-
nice, Rakodavy a Věrovany. Dětem a rodičům 
patří velký dík za pomoc při roznášení světla.

28. 12. – jsme uspořádali předsilvestrovský 
bazén v Přerově.

Rok 2019
Kromě schůzek a zájezdů jsme uspořádali 

pro světlušky a vlčata (nejmenší členy oddílu)
také dvě sobotní akce.

26. 1. – Jsme uskutečnili výšlap podél 
řeky Moravy. Pozorovali jsme srnky a káňa-
ta. S dětmi jsme probírali různá témata. Děti 
bedlivě poslouchaly a nás těšilo, jak je to baví. 
Výšlap jsme zakončili v Bolelouci v pohostin-
ství U Kříže, kde prokřehlým dětem uvařili čaj 
a párky – to byla spokojenost největší.

23. 2. – Jelikož jsme nemohli mít schůzku 
v klubovně – pořádání plesu, připravili jsme 
na sobotní dopoledne a odpoledne hru v našem 
městysu. Připravili jsme soubor otázek a sku-
pinky dětí měly za úkol zjistit správné odpově-
di nejen z historie, ale i současnosti městyse. 
Bylo zajímavé, kolik občanů jsme zaskočili, 
když se jich děti ptaly, a oni nevěděli odpověď. 
Někteří s úsměvem uznali, že si budou muset 
své znalosti o místě, kde žijí, znovu osvěžit. 
Klasicky děti zabodovaly u našich seniorů. Ti 

se orientovali velice dobře a dětem poradili.
9. 3. – Na tuto sobotu jsme připravili tra-

diční „Country bál“. K tanci a poslechu hrá-
li osvědčení Šediváci z Přerova, kteří u nás 
oslavili 30 let na scéně. Bylo připraveno bo-
haté občerstvení – včetně míchaných nápojů 
a oblíbené kavárny. V doprovodném programu 
vystoupili naši mladí tanečníci z řad světlušek 
a vlčat, Rebelky ze Senior klubu, p. Dvořák 
předvedl své umění s westernovými biči, ste-
pařky skupiny Tarantela, v country stylu za-
tancovaly naše skautky, v malém hudebním 
bloku vystoupila skupina Streptokok a vzdala 
hold člověku, který byl a navždy bude naší 
součástí. Všichni vystupující byli skvělí a skli-
dili zasloužený potlesk. Za bohatou tombolu 
patří velký dík všem sponzorům, přátelům, 
rodičům a našim příznivcům. Naplněný sál se 
bavil do pozdních nočních hodin. Že má náš 
country bál dobré ohlasy, svědčí to, že k nám 
přijíždějí milovníci této zábavy i z větších dá-
lek (z Poděbrad, Šumperka, Zubří atd.). Moc 
nás těší, že tato akce láká stále více mladých 
lidí. Nesmím také zapomenout na skvělý tým, 
který celou akci pečlivě odpracoval. Velký dík 
přátelé. My jsme touto akcí zahájili oslavy 30 
let činnosti oddílů Dakota a Severka Dub nad 
Moravou. 

23. – 26. 3. – bude uspořádaná výstava k to-
muto výročí, kde seznámíme zájemce s naší 
činností.Výstavu zahájíme 23. 3. v 9 hod. 
slavnostní vernisáží a drobným občerstvením 
ve vestibulu místní sokolovny. Výstava bude 
probíhat v malém sálu a klubovně každý den 
od  9 do 17 hodin. Budeme se těšit na Vaši ná-
vštěvu. Vstupné dobrovolné.

30. 3. – Pořádáme sběr starého železa. 
Svoz začínáme od 8:30 hod., po celé dopoled-
ne. Kdo máte těžké věci, dejte na dveře svých 

domů cedulku „SBĚR“a naši kluci vám ho 
vynosí. Můžete nám také zavolat na telefonní 
číslo 732 541643 p. Vaňák a domluvit se na 
odvozu.

V následujících měsících se zapojíme, 
mimo jiné, do akce „Ukliďme Česko“, „Svoj-
síkova závodu“, nebo „Obnovy poutního místa 
na Staré Vodě“.

V měsíci červnu začnou na Korunní pev-
nůstce v Olomouci oslavy 100 let skautingu na 
olomoucku.

Program akce bude na vylepených plakátech.
Přeji Vám krásné jarní dny a na viděnou na 

naších akcích. 
Lubomír Vaňák – Ester
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11. koedukovaný oddíl Junáka, Medvid, Bolelouc
Vánoce jsou sice už za námi, ale ráda bych 

se s vámi podělila o krásný zážitek z domova 
důchodců v Tovačově, kam jsme zamířili před 
Vánoci. Nacvičili jsme s dětmi krátkou ukázku 

o narození Ježíše Krista a propojili jsme 
vyprávění a koledy. Největší odměnou byl pro 
nás úsměv na tváři našich diváků, jejich zpěv 
i nadšený potlesk. Doufáme, že to nebyla naše 
poslední podobná akce.

Zima je tu stále s námi, a tak si jistě všich-
ni rádi doma dáme teplý čaj a zachumláme se 
do deky s oblíbenou knížkou, avšak ne všichni 
tvorové mají takové štěstí, proto jsme v našem 
oddíle uspořádali sbírku, abychom přispěli ně-
čím malým i pejskům v útulku. 

Vybrali jsme si útulek Voříšek, který sídlí 
v Čechách pod Kosířem. Do útulku jsme do-
vezli matrace, deky, granule, konzervy, čistící 
prostředky, pamlsky, misky na jídlo, kbelíky 
na vodu a šampóny pro pejsky. Zároveň nám 
bylo nabídnuto vyvenčit si pejska, s čím jsme 
s radostí souhlasili. Venčili jsme psa Lordíka. 
Bylo vidět, že o pejsky je v útulku dobře po-
staráno a nestrádají. 

Touto cestou bych chtěla ještě jednou po-
děkovat všem, kteří přispěli. Děkuji, že nejste 
lhostejní ke svému okolí.

Jaký byl rok 2018 
v SDH Dub nad 

Moravou
Nový rok jsme začali brigádně vyklízením 

prostor rekonstruované zbrojnice v budově 
úřadu městyse. Zúčastnilo se 22 členů. Na 
jaře jsme připravovali akce pro rok 2018. Za-
čali jsme noční soutěží 21. dubna na Výletišti 
v Bolelouci. 2. 5. proběhla brigáda na zbroj-
nici, a to úklid sklepních prostor. 5. května 
proběhla soutěž mladých hasičů. Jedna akce 
pořádně neskončila a už se blížilo datum 2. 6., 
kdy jsme společně s  městysem uspořádali na 
Výletišti v Bolelouci dětský den. Tentýž den 
jsme večer  pořádali hasičskou zábavu. Pro po-
řadatele to bylo dost vyčerpávající.

Souběžně naše družstvo mužů jezdilo po 
soutěžích. Hlavní soutěží byla okrsková sou-
těž v Blatci.

V říjnu jsme se přesunuli do klubovny, ješ-
tě zvládli poslední jízdu člunem, opekli jsme 
špekáčky a zavřeli vodu až do jara. 22. září 
proběhly oslavy v Olomouci u radnice, kde se 
sešly sbory z okresu vlastnící  sborovou zásta-
vu. Z rukou hejtmana kraje byly zástavy deko-
rovány dvěma stuhami. Celkem se zúčastnilo 
45 sborů z našeho okresu. Za deštivého počasí 
jsme se podíleli na oslavách 100 let vzniku re-
publiky. Při tak významné události jsme u so-
chy prezidenta Masaryka předali vyznamená-
ní i našim členům. Po celou dobu oslav jsme 

zajišťovali občerstvení. Na závěr roku nás če-
kalo ještě rozsvěcení vánočního stromku. Na  
zbrojnici přišel naše mladé hasiče navštívit 
Mikuláš i s nadílkou a proběhla diskoška pod 
vedením DJ Lukáše. Během roku probíhal ná-
bor mladých hasičů v dobré spolupráci se zá-
kladní školou. Pro žáky jsme připravili několik 
ukázek hasičské techniky.

Všichni slyšíváte houkat hasičské sirény. 
To naši členové vyjíždějí pomáhat občanům, 

které  postihlo neštěstí – požár nebo havárie.  
Podle doslechu toto houkání určitá část obča-
nů kritizuje. Dobrovolní hasiči pomáhají bez 
nároku na odměnu, a za to jim patří velké po-
děkování. V roce 2018 měli těchto výjezdů 36.

Sbor má k 1. 1. 2019 celkem 82 dospělých 
a 18 mladých hasičů.

Za SDH Dub nad Moravou
Josef Bola – starosta

Letos také poprvé vyšel náš 1. oddílový ka-
lendář. Jsou v něm k vidění fotografie z našich 
schůzek z průběhu celého roku. Výtěžek z pro-
deje našeho kalendáře použijeme na dokoupe-
ní her pro děti do klubovny. 

Zároveň v těchto dnech již začínáme pláno-
vat náš další letní tábor, tábořit budeme opět 
v Haňovicích a už teď se moc těšíme.

V případě zájmu, nebo jen jakéhokoliv 
dotazu na náš oddíl se můžete obrátit na náš 
email skauti.medvid@seznam.cz, nebo se za 
námi můžete přijít podívat do klubovny, každý 
pátek od 16:00 do 18:00.

S přáním hezkého dne, za oddíl Medvid

Eliška Bolová
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V jarních měsících roku 2018 rozhodlo Za-
stupitelstvo městyse o rekonstrukci Výletiště 
u splavu v Bolelouci. V minulosti se tato část 
Bolelouce nazývala „Cvičák“ a sloužila pro 
výcvik hasičského mužstva. To bylo někdy ve 
20. letech minulého století. 

V roce 1969 tehdejší MNV v Bolelouci 
v čele s panem Františkem Přecechtělem na 
popud  předsedy Josefa Chaloupky a Jarosla-
va Vystrčila z Tučap rozhodli o vybudování 
společenského areálu pod názvem Výletiště 
u Splavu. Práce byly dokončeny v roce 1972 
za velmi dobré spolupráce tehdejšího JZD. 
V roce 1985 hasiči z Bolelouce a Tučap pro-
vedli zastřešení lavic laminátem, které zakou-
pilo JZD. V říjnu 2018 se firma pana Zdenka 
Přecechtěla pustila do rekonstrukce. Došlo na 
vydláždění mezi lavicemi. Podium pro muzi-
kanty bylo vybudováno zcela nově, za podiem 
vzniklo menší skladiště. Hasiči na této akci 

také odpracovali po dohodě svůj podíl prací. V 
jarních měsících nás čeká nátěr a montáž lavic, 
úprava terénu a osetí trávou. V květnu zde pro-
běhne soutěž. Také se chceme zaměřit na fasádu 

hlavní budovy a opravu nebo výměnu  okenic. 
Doufejme, že se to podaří. Poděkování pat-

ří všem, co měli snahu pomoci dobré věci.
Za SDH Dub nad Moravou 

Josef Bola – starosta

Oprava výletiště – v novém do dalšího půlstoletí

 
 

Příměstské tábory pro Hanácké Království - CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0008137

 
 

LETNÍ PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY PRO DĚTI 
V DUBĚ NAD MORAVOU – 2019

pro všechny zájemce i z okolí pro děti ve věku od 5 let do 5. třídy včetně

Pořadatel: MAS Hanácké Království
Tábor je určen pro děti zaměstnaných rodičů, rodičů, kteří nejsou pro své 
děti schopny zajistit hlídání vlastními silami a pro uchazeče na ÚP

Provozovatel:Spolek HATASPO, IČO: 05371635
Mgr. Marcela Vystrčilová, organizátor a hlavní vedoucí tábora (vydáno 
osvědčení MŠMT ČR č. 13197/51-2003/31/003)

Termín konání: pondělí 29. 7. – pátek 2. 8. 2019

Termín konání: pondělí 19. 8. – pátek 23. 8. 2019

Ranní nástup dětí 7- 7:30 h., vyzvedávání 16 – 16:30 h. nebo dle dohody

Místo konání: Bezejmená 140, Dub nad Moravou

Program: sportovní aktivity a závody, výtvarné dílničky všeho druhu, kurzy 
první pomoci, vázání uzlů, procházky po okolí a návštěvy zajímavých míst, 
návštěva sportovního hřiště, využití trampolíny, vodní sporty, koupání, jízda 
na člunech (ručníky, potápěcí brýle s doplňky a rukávky vlastní) 

Stravování: 3x denně včetně pitného režimu (dopolední svačina, oběd, 
odpolední svačinka)
Doprava: vlastní na místo konaní 

Cena pobytu na osobu za 5 dní:  1.400 Kč     (280 Kč den)
(CENY a ODMĚNY pro děti, TECHNICKO-ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ, 
ADMINISTRATIVA, STRAVA a pitný režim pro děti, výtvarný materiál)

Fotodokumentace z příměstského tábora každý den naleznete na:
http://tabor2010.rajce.idnes.cz/ nebo https://www.facebook.com/Spolek-
HATASPO

Pro bližší informace volejte na mobil 724983780 nebo pište na e-mail: 
hataspo@seznam.cz
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Městys Dub nad Moravou
A SDH Dub nad Moravou Vás zvou na

DětSKÝ DEN S HASIČI

SOBOtA 1. 6. 2019
Výletiště u splavu v Bolelouci

Letní 
fotbalový 

turnaj

TJ Sokol Dub nad Moravou 
zve všechny přátele a fandy 
fotbalu na velký  fotbalový 
turnaj benjamínků, který se 

uskuteční 
v sobotu 22. června  

na fotbalovém hřišti v Dubě 
nad Moravou. Těšit se 

můžete na bohaté občerstvení 
po celý den a spoustu 

sportovních zážitků. Vstup 
zdarma. Těšíme se na Vaši 

účast a podporu našich 
malých fotbalistů. 

Sportu zdar!

                               Rozpis zápasů oddílu kopané TJ Sokol Dub nad Moravou

                                                   JARO  2 0 1 9

MUŽI DOROST STARŠÍ ŽÁCI MLADŠÍ ŽÁCI

DATUM VÝKOP SOBOTA - ÚZM DATUM VÝKOP NEDĚLE - ÚZM DATUM VÝKOP SOBOTA - 9:30 hod. DATUM VÝKOP SOBOTA -11:15 hod.

30.03 So-15:00 DUB-CHOMOUTOV 31.03 neděle volno 30.03 So-09:30 DUB-FK JESENÍK 30.03 So-11:15 DUB-FK JESENÍK

06.04 So-15:30 DUB-KOSTELEC N.H. 07.04 Ne-15:30 DUB-FK ŠTERNBERK 06.04 So-09:30 DUB-SLAVONÍN 06.04 So-11:15 DUB-SLAVONÍN

14.04 Ne-15:30 ČECHOVICE-DUB 13.04 So-15:30 HNĚVOTÍN-DUB 13.04 So-11:30 KOZLOVICE-DUB 13.04 So-10:00 KOZLOVICE-DUB

20.04 So-16:00 DUB-PROTIVANOV 21.04 Ne-16:00 DUB-BRODEK U PŘ. 20.04 So-09:30 DUB-ČERNOVÍR 20.04 So-11:15 DUB-ČERNOVÍR

28.04 Ne-16:00 BEŇOV-DUB 27.04 So-11:00 BOHUŇOVICE-DUB 27.04 So-11:45 ŽELATOVICE-DUB 27.04 So-10:00 ŽELATOVICE-DUB

01.05 středa volno 01.05 středa volno 01.05 St-09:30 DUB-NEZAMYSLICE 01.05 St-11:15 DUB-NEZAMYSLICE

04.05 So-16:30 DUB-KOJETÍN KOV. 05.05 Ne-16:30 DUB-ŠUMVALD 04.05 So-09:30 DUB-OLŠANY 04.05 So-11:15 DUB-OLŠANY

11.05 So-16:30 URČICE-DUB 11.05 So-11:00 ŘETĚZÁRNA-DUB 11.05 So-10:00 ZÁBŘEH-DUB 11.05 So-11:45 ZÁBŘEH-DUB

18.05 So-17:00 DUB-LIPNÍK 19.05 Ne-17:00 DUB-SLAVONÍN 18.05 So-09:30 DUB-ČECHOVICE 18.05 So-11:15 DUB-ČECHOVICE

26.05 Ne-17:00 SLAVONÍN-DUB 25.05 So-14:00 TOVAČOV-DUB 26.05 Ne-10:45 KONICE-DUB 26.05 Ne-09:00 KONICE-DUB

01.06 So-17:00 DUB-BRODEK U PŘ. 02.06 Ne-17:00 DUB-LOŠTICE 01.06 So-09:30 DUB-MOHELNICE 01.06 So-11:15 DUB-MOHELNICE

09.06 Ne-17:00 LIPOVÁ-DUB 09.06 Ne-13:30 OLŠANY-DUB 09.06 Ne-10:45 ŠTERNBERK-DUB 09.06 Ne-09:00 ŠTERNBERK-DUB

15.06 So-17:00 DUB-PLUMLOV 16.06 Ne-17:00 DUB-ZÁBŘEH „B“ 15.06 So-09:30 DUB-NOVÉ SADY 15.06 So-11:15 DUB-NOVÉ SADY

BENJAMÍNCI ROK/09 21.04 Ne-09:00 DUB,NÁMĚŠŤ PŘÍKAZY HLUBOČKY

ROK/08 05.05 Ne-09:30 DUB,SLAVONÍN ŠTERNBERK HLUBOČKY

ROK/10 21.04 Ne-12:30 DUB,V.TÝNEC DOLANY ÚJEZD U UNIČOVA

Rozpis zápasů oddílu kopané tJ Sokol  
Dub nad Moravou  

– Jaro 2019

                 Rozpis zápasů oddílu kopané TJ Sokol Dub nad Moravou

                                            JARO  2 0 1 9

MUŽI DOROST STARŠÍ ŽÁCI MLADŠÍ ŽÁCI

DATUM VÝKOP SOBOTA - ÚZM DATUM VÝKOP NEDĚLE - ÚZM DATUM VÝKOP SOBOTA - 9:30 hod. DATUM VÝKOP

30.03 So-15:00 DUB-CHOMOUTOV 31.03 neděle volno 30.03 So-09:30 DUB-FK JESENÍK 30.03 So-11:15

06.04 So-15:30 DUB-KOSTELEC N.H. 07.04 Ne-15:30 DUB-FK ŠTERNBERK 06.04 So-09:30 DUB-SLAVONÍN 06.04 So-11:15

14.04 Ne-15:30 ČECHOVICE-DUB 13.04 So-15:30 HNĚVOTÍN-DUB 13.04 So-11:30 KOZLOVICE-DUB 13.04 So-10:00

20.04 So-16:00 DUB-PROTIVANOV 21.04 Ne-16:00 DUB-BRODEK U PŘ. 20.04 So-09:30 DUB-ČERNOVÍR 20.04 So-11:15

28.04 Ne-16:00 BEŇOV-DUB 27.04 So-11:00 BOHUŇOVICE-DUB 27.04 So-11:45 ŽELATOVICE-DUB 27.04 So-10:00

01.05 středa volno 01.05 středa volno 01.05 St-09:30 DUB-NEZAMYSLICE 01.05 St-11:15

04.05 So-16:30 DUB-KOJETÍN KOV. 05.05 Ne-16:30 DUB-ŠUMVALD 04.05 So-09:30 DUB-OLŠANY 04.05 So-11:15

11.05 So-16:30 URČICE-DUB 11.05 So-11:00 ŘETĚZÁRNA-DUB 11.05 So-10:00 ZÁBŘEH-DUB 11.05 So-11:45

18.05 So-17:00 DUB-LIPNÍK 19.05 Ne-17:00 DUB-SLAVONÍN 18.05 So-09:30 DUB-ČECHOVICE 18.05 So-11:15

26.05 Ne-17:00 SLAVONÍN-DUB 25.05 So-14:00 TOVAČOV-DUB 26.05 Ne-10:45 KONICE-DUB 26.05 Ne-09:00

01.06 So-17:00 DUB-BRODEK U PŘ. 02.06 Ne-17:00 DUB-LOŠTICE 01.06 So-09:30 DUB-MOHELNICE 01.06 So-11:15

09.06 Ne-17:00 LIPOVÁ-DUB 09.06 Ne-13:30 OLŠANY-DUB 09.06 Ne-10:45 ŠTERNBERK-DUB 09.06 Ne-09:00

15.06 So-17:00 DUB-PLUMLOV 16.06 Ne-17:00 DUB-ZÁBŘEH „B“ 15.06 So-09:30 DUB-NOVÉ SADY 15.06 So-11:15

BENJAMÍNCI ROK/09 ROK/08 ROK/10

21.04 Ne-09:00 DUB,NÁMĚŠŤ PŘÍKAZY HLUBOČKY

05.05 Ne-09:30 DUB,SLAVONÍN ŠTERNBERK HLUBOČKY

21.04 Ne-12:30 DUB,V.TÝNEC DOLANY ÚJEZD U UNIČOVA

                 Rozpis zápasů oddílu kopané TJ Sokol Dub nad Moravou

                                            JARO  2 0 1 9

MLADŠÍ ŽÁCI

SOBOTA -11:15 hod.

DUB-FK JESENÍK

DUB-SLAVONÍN

KOZLOVICE-DUB

DUB-ČERNOVÍR

ŽELATOVICE-DUB

DUB-NEZAMYSLICE

DUB-OLŠANY

ZÁBŘEH-DUB

DUB-ČECHOVICE

KONICE-DUB

DUB-MOHELNICE

ŠTERNBERK-DUB

DUB-NOVÉ SADY
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Vážení přátelé,
dovoluji si vás pozvat na 8. ročník Benefičního Ga-

lavečera v Dubu 2019, který se stal v posledních letech 
tradičním hudebním setkáním pro všechny občany regi-
onu, který byl v minulosti zasažen ničivými povodněmi.  

Benefiční Galavečer proběhne dne 11. května 2019 
od 19:00 hod. v kostele  Očištění Panny Marie v Dubu 
nad Moravou. 

V letošním roce vystoupí jedna z nejlepších zpěva-
ček naší hudební scény Dasha v doprovodu skupiny Paj-
kyPajk vedená panem Martinem Kumžákem.

Galavečer doplní výstava obrazů paní Aleny Jáchi-
mové, která bude opět prodejní. 

Stejně jako všechny předchozí večery pomáhaly, 
tak i v tomto roce jsem se rozhodla rozdělit výtěžek 
ze vstupného mezi kostel v Dubu nad Moravou a mezi  

neziskovou organizaci Šance, která je samostatným 
centrem pro pomoc hematologicky, onkologicky  
a chronicky nemocným dětem a jejich rodinám v ob-
lasti střední Moravy.

Předprodej vstupenek bude zahájen koncem břez-
na v obvyklých předprodejních místech. 

Květinářství Tovačov – Michaela Hrubá, OÚ 
Dub nad Moravou a OÚ Troubky, nebo již nyní na  
jb.jitka.blahova@seznam.cz. 

Pro připomenutí můžete shlédnout videa + foto 
z předchozích ročníků  na 
www.jitkablahova.cz

Na setkání s vámi se těší 
Jitka Bláhová,

pořadatel a producent akce 

   Kosmetický salon Helena nabízí: Kosmetický salon Helena nabízí:
Čištění a regenerace pleti ultrazvukovou špachtlí

Masáž obličeje a dekoltu

Úprava obočí včetně barvení

Trvalá na řasy, barvení řas

Chemický peeling

Prakticky bezbolestná epilace vosky LYCON 

Minikurz líčení

Společenský a svatební make-up

  Ceny za základní ošetření pleti od 290,- Kč ( bez masáže obličeje a dekoltu ); 390,- Kč včetně masáže.

  Salon naleznete v budově bývalého zdravotního střediska na ul.Tovačovská 170, Dub nad Moravou v 1.patře
  nad papírnictvím, otevřeno dle objednávek, tel. 607 736 741.

Jste srdečně zvány, přijďte si odpočinout a nechat se hýčkat.

Vydává: Městys Dub nad Moravou se zastupitelstvem městyse v nákladu 630 ks, Internet: http://www.dubnadmoravou.cz, 
E-mail: obec@dubnadmoravou.cz, registrace: Okresní úřad Olomouc pod č. MKČR E 12628, ref. Kultury, datum vydání 17. 12. 2018.
Redakční rada: Ivo Čečman, Lubomír Vaňák, Stanislav Kluka, Radim Voštinka, Pavel Piňos, Hana Peřinová, 
e-mail: obec@dubnadmoravou.cz, Zlom, sazba a tisk: Computer Media s.r.o.; www.obecni-noviny.cz.

Jarní pozvánka na Benefiční Galavečer v Dubu 2019


